
 

 

О внесении изменения в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 3 марта 2022г. № 

29-2022 «Об утверждении Порядка 

определения размера арендной платы, 

а также порядок, условия и сроки 

внесения арендной платы за 

использование земельных участков, 

находящихся в собственности 

муниципального образования 

Красногвардейский район Республики 

Крым 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 года №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.3 Земельного 

кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным решением 

Красногвардейского районного совета Республики Крым от 11.04.2016 года № 320-1,  

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 3 марта 2022г. № 29-2022 «Об утверждении Порядка определения размера 

арендной платы, а также порядок, условия и сроки внесения арендной платы за 

использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым» следующее изменение: 

приложение № 1 к Порядку определения размера арендной платы, а также 

порядок, условия и сроки внесения арендной платы за использование земельных 

участков, находящихся в собственности муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, дополнить строкой 8 следующего 

содержания: 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 19.02.2025 г. 
 



 2 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель Красногвардейского 

районного совета О.В.ПЕТРОВА 

 

 

пгт Красногвардейское,   

19 февраля 2025 г.  

№ 243-2025  
конецрешения 

8. Коммунальное обслуживание 3.1 10,0 


